
ZARZĄDZENIE Nr 0050.58.2020 
WÓJTA GMINY 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie: wyznaczenia przez Wójta osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa 
pracy wobec Wójta. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t. j . Dz. U z 2019 r. poz. 1282) Wójt Gminy Słubice zarządza, co następuje: 

§i-

Do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta za wyjątkiem czynności 
związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalenia wynagrodzenia 
Wójta wyznaczam Pana Przemysława Nowackiego - Sekretarza Gminy Słubice. 

§ 2 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Przemysławowi Nowackiemu - Sekretarzowi 
Gminy Słubice. 

§ 3 . 

Traci moc Zarządzenie Nr 0152/7/2009 Wójta Gminy Słubice z dnia 30 stycznia 2009 r. w 
sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania wobec Wójta czynności z zakresu prawa pracy. 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr J/ łowski 


